様式第５号

堺市高倉台近隣センター土地区画整理事業

補助金交付申請取下げ申請書

  年  月  日

堺 市 長 殿

申請人

所在地

団体名 堺市高倉台近隣センター土地区画整理組合

代表者職氏名 理事長

年度高倉台近隣センター土地区画整理事業について、次のとおり申請を取下げた

いので、関係書類を添えて申請します。

１ 事業の名称

   堺市高倉台近隣センター土地区画整理事業

２ 取下げ理由

（注）代表者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印すること。